
事 務 連 絡 

令和７年９月３０日 

 

（一社）茨城県空手道連盟 会員各位 

 

茨城県高体連空手道専門部  

 

第２回高体連主催審判講習会の開催について 

 

 秋色の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、高体連主催の審判講習会を下記のとおり開催いたします。 

多くの県連の皆様にご参加いただき、茨城県審判員の技術向上を図ってまいりたい

と考えております。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

日 時   １０／１３（月・祝）  受 付 ９：００～ ９：３０ 

                     講習会 ９：３０～１５：００ 

 

 

会 場   石岡商業高等学校  石岡市東光台３－４―１ 

                   0299－26－4138 

 

 

講 師   高橋 昇 先生 

 

受講料   ３，０００円 

 

申し込み  １０／８（水）まで 

藤代紫水高等学校 宮本康弘 

           

                  


